
Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester 

van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over het verlenen van 

bevoegdheden aan de teammanager Zorgregio MIJ/ OV gemeente Zutphen 

2024 (Bevoegdhedenbesluit teammanager Zorgregio MIJ/OV gemeente 

Zutphen 2024) 

  

  

Ons kenmerk: 678792 

  

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Zutphen, ieder 

voor zover bevoegd; 

  

gelet op artikel(en) 59a, 160 en 171 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet be- 

stuursrecht; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Zutphen 

houdende bepalingen over het verlenen van bevoegdheden aan de teammanager Zorgregio MIJ/ OV 

gemeente Zutphen 2024 (Bevoegdhedenbesluit teammanager Zorgregio MIJ/OV gemeente Zutphen 

2024) 

  

  
  

Artikel 1 Verlenen van bevoegdheden 
1. Het college van burgemeester en wethouders verleent mandaat aan de teammanager Zorgregio 

MIJ/ OV om te besluiten over: 

a. het wel of niet toetreden van een nieuwe aanbieder tot de raamovereenkomst ‘Individuele 

voorzieningen voor jeugdigen en maatwerkvoorzieningen voor volwassenen in het kader 

van de Jeugdwet, Wmo lokaal en Maatschappelijke Opvang/Beschermd Wonen GGZ’ 

b. de ontbinding van de onder a. bedoelde raamovereenkomst met een gecontracteerde aan- 

bieder; 

c. vervolgstappen die voortvloeien uit het wel of niet toetreden of ontbinden, waaronder in 

ieder geval begrepen: het in gebreke stellen, het terugvorderen van zorggelden en het doen 

van aangifte. 

2. De burgemeester verleent volmacht, opdracht en machtiging aan de teammanager Zorgregio 

MIJ/ OV om de gemeente in en buiten rechte te vertegenwoordigen als het gaat om besluiten als 

bedoeld onder 1 en tot ondertekening van de raamovereenkomst. 

3. De bevoegdheden worden verleend onder de voorwaarde van instemming van de gemandateerde 

en van instemming van degene onder wiens verantwoordelijkheid de gemandateerde werkt, 

tenzij bij wettelijk voorschrift in de bevoegdheid tot mandaatverlening is voorzien. 

    

Artikel 2 Intrekking oude besluit 
De eerder bij besluit, zoals vastgesteld op 16 november 2021 (registratienummer 2021_BW_00553), aan 

de ambtelijk opdrachtgever van de Zorgregio MIJ/ OV verleende bevoegdheden worden ingetrokken. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 mei 

2024). 

  

Nr. 238818 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2024 nr. 238818 5 juni 2024 1 



Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Bevoegdhedenbesluit teammanager Zorgregio MIJ/ OV gemeente 

Zutphen 2024. 

  

  

Aldus besloten op 28 mei 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de burgemeester, de secretaris, 

De burgemeester, 

Gemeenteblad 2024 nr. 238818 5 juni 2024 2 


